РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

КАДОШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕПОЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 27-П
с.Большая Поляна
                                                                           от 19.10.2023г.
О присвоении почтового адреса

                    В соответствии со ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, со ст.8 Закона Республики Мордовия «О порядке решения вопросов административно - территориального устройства Республики Мордовия» от 23.03.1998 г. №7-3, уставом Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района и в целях упорядочения объектов, администрация Большеполянского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

                      Присвоить земельному участку площадью 3500 кв.м с кадастровым номером 13:11:0103001:6, ранее находящемуся по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, с. Большая Поляна, фактический почтовый адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Большеполянское сельское поселение, село Большая Поляна, улица Октябрьская, земельный участок 5.

Глава Большеполянского
сельского поселения Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                         Н.Х.Долотказина